附錄附錄附錄附錄

关于批准叶绿素铜等关于批准叶绿素铜等关于批准叶绿素铜等关于批准叶绿素铜等 2222 种食品添加剂新品种等的公告种食品添加剂新品种等的公告种食品添加剂新品种等的公告种食品添加剂新品种等的公告

((((卫生部公告卫生部公告卫生部公告卫生部公告 2013201320132013 年第年第年第年第 2222 号号号号))))

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品添加剂新品种管理办法》的规定，

经审核，现批准叶绿素铜等 2 种食品添加剂新品种，N-对苯乙腈基薄荷烷基甲酰胺等

2 种食品用香料新品种，批准维生素 E 等 10 种食品添加剂扩大使用范围、用量，调整

食品营养强化剂维生素 A 在风味发酵乳和再制干酪中的用量，卫生部 2012 年第 15 号

公告关于维生素 A 的相关规定同时废止。

  特此公告。

附件: 1.叶绿素铜等 2 种食品添加剂新品种.doc

     2.N-对苯乙腈基薄荷烷基甲酰胺等 2 种食品用香料新品种.doc

     3. 维生素 E 等 10 种扩大使用范围、用量的食品添加剂.doc       (略)

     4.调整用量的食品营养强化剂维生素 A.doc

卫 生 部

 2013 年 2 月 17 日

資料來源: 中華人民共和國衛生部網站

http://www.moh.gov.cn/zwgkzt/pgg/201302/7389a9cbcc15401c8f4c76bf75c2a723.shtml